
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/64/2018 

RADY GMINY ROZPRZA 

z dnia 12 września 2018 r. 

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 

gminy Rozprza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 1349 i 1432) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2015 r. 

poz. 1893; z 2017 r. poz. 2439, 2245; z 2018 r. poz. 310, 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie festynów i imprez 

kulturalno-rozrywkowych organizowanych przez gminę Rozprza oraz jej jednostki pomocnicze, organizacyjne, 

ochotnicze straże pożarne działające na jej terenie w następujących miejscach publicznych gminy Rozprza: 

1) na obszarze placu gminnego przy ulicy Sportowej nr 5A w Rozprzy oznaczonego numerami ewidencyjny-

mi działek: 137/2,138/2,139/2, 140/2, 142/2; 

2) na obszarze placu gminnego przy ulicy Sportowej nr 1A w Niechcicach oznaczonego numerem ewidencyj-

nym działki 1030; 

3) nieruchomości, na których znajdują się świetlice wiejskie, sale zebrań, domy ludowe i budynki ochotni-

czych straży pożarnych: 

a) Dom Ludowy w Ignacowie – Ignaców nr 59A, 

b) Dom Ludowy w Romanówce – Romanówka nr 16A, 

c) Ochotnicza Straż Pożarna w Longinówce – Longinówka nr 69, 

d) Ochotnicza Straż Pożarna w Milejowcu – Milejowiec nr 46, 

e) Ochotnicza Straż Pożarna w Mierzynie – Mierzyn nr 145, 

f) Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach Dużych – Łazy Duże nr 11A, 

g) Ochotnicza Straż Pożarna w Straszowie – Straszów nr 24, 

h) Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Wsi – Stara Wieś nr 61, 

i) Ochotnicza Straż Pożarna we Wronikowie – Wroników nr 28, 

j) Sala zebrań w Kisielach – Kisiele nr 11, 

k) Działka nr ewidencyjny 156/1 w Rajsku Małym, 

l) Ochotnicza Straż Pożarna Lubieniu – Lubień nr 54A, 

m) Ochotnicza Straż Pożarna w Cekanowie – Cekanów nr 28, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 5023



n) Ochotnicza Straż Pożarna w Białocinie – Białocin nr 67, 

o) Sala zebrań w Magdalence – Magdalenka nr 13A, 

p) Sala zebrań w Truszczanku – Truszczanek nr 21A, 

q) Dom Ludowy w Łochyńsku – Łochyńsko nr 4, 

r) Sala zebrań w Bagnie – Bagno nr 5A, 

s) Sala zebrań w Zamożnej Woli – Zmożna Wola nr 20, 

t) Świetlica wiejska w Budach – Budy nr 11B, 

u) Ochotnicza Straż Pożarna w Janówce – Janówka nr 18B. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Rozprza Nr XXXI/40/2018 z dnia 23 maja 2018 roku w sprawie od-

stępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Rozprza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozprza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Gemel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5023


		2018-10-03T08:04:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




